
2021 年 12 月 6 日 

各 位 

株式会社北洋銀行 

 

 

『本店ローンプラザ札幌駅前ラウンジ』の開設について 

 

北洋銀行は、本店ローンプラザの一部業務を移転し、2021 年 12 月 6 日より『本店ローンプラザ

札幌駅前ラウンジ』を開設しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

『本店ローンプラザ札幌駅前ラウンジ』は、新築分譲マンションご購入に関する住宅ローンの相

談・申込受付を専門スタッフがお客さまのご要望に幅広くお応えするとともに、より質の高いサービ

スをご提供させていただきます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申しあげます。 

記 

１．概要 

 

 

 

 

 

 

 

２．店舗所在地 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

名称 本店ローンプラザ 札幌駅前ラウンジ

住所 札幌市中央区北4条西4丁目１番地 伊藤・加藤ビル1F・2F

電話番号 011-261-1784

開設日 2021年12月6日（月）

取扱業務 新築分譲マンションのご購入に関する住宅ローンのご相談・申込受付

平日 9:00～16：30

土日祝日は休業いたします

営業日
営業時間


